产品目录
霍尼韦尔HD620系列风机水泵用变频器
Honeywell HD620 Series Motor Drivers
电机及控制
03
霍尼韦尔HD620系列风机水泵用变频器
电流及外形尺寸
11

04 总体介绍
11
型号命名规则
操作面板示意图
14 基本配线示意图
15 附件及周边设备
18 电机及控制解决方案
霍尼韦尔HD620系列变频器特别适用于驱动风
机、水泵等负载设备，功能强劲，结构紧凑，功
率范围广，可提高能效，帮助客户最大化节省能
耗。
简+易+智+联
03
霍尼韦尔HD620系列风机水泵用变频器
电流及外形尺寸
11
12
面板托盘开孔尺寸
10
性能参数09
07 产品特性
06 功能及应用
04 总体介绍
11
型号命名规则
操作面板示意图
14 基本配线示意图
15 附件及周边设备
18 电机及控制解决方案
霍尼韦尔HD620系列变频器特别适用于驱动风
机、水泵等负载设备，功能强劲，结构紧凑，功

认证
认证 CE认证
型号命名规则
操作面板示意图
面板托盘开孔尺寸
5.5kW (含) 以下 7.5kW (含) 以上
5.5kW (含) 以下 7.5kW (含) 以上
备注：
1、可选配带旋钮的面板。
2、可选配标准延长套件或屏蔽延长套件。型号如右表：
型号 规格
HD-GCB02 标准延长套件2米
HD-GCB03 标准延长套件3米
HD-GCB05 标准延长套件5米
HD-SCB02 屏蔽延长套件2米
HD-SCB03 屏蔽延长套件3米
HD-SCB05 屏蔽延长套件5米
61
78 11.5
11.5
8
6 3
7
3
7
6
3
.5
1
1
5
.5
4
3
.5
   HD620           T 0075 B EMC DCR BU A02B02
系列号：
Honeywell Drives
霍尼韦尔
变频器系列号
供电方式
T: 三相交流输入
容量
0007: 0.75kW
0075: 7.5kW
0750: 75kW
4500: 450kW
电压等级
B: 380V(323V~437V)
C: 440V(308V~484V)
定制版本号
A02B02: 标准版本
XXXXX: 定制版本
制动单元
BU：带制动单元
无：不带制动单元
带直流电抗器
DCR: 带输入侧电抗器
无: 不带输入侧电抗器
输入侧滤波器
EMC: 带输入侧滤波器
无: 不带输入侧滤波器
* 更多版本，请咨询霍尼韦尔电机及控制技术支持热线：400 876 6608。

认证
认证 CE认证
型号命名规则
操作面板示意图
面板托盘开孔尺寸
5.5kW (含) 以下 7.5kW (含) 以上
5.5kW (含) 以下 7.5kW (含) 以上
备注：
1、可选配带旋钮的面板。
2、可选配标准延长套件或屏蔽延长套件。型号如右表：
型号 规格
HD-GCB02 标准延长套件2米
HD-GCB03 标准延长套件3米
HD-GCB05 标准延长套件5米
HD-SCB02 屏蔽延长套件2米
HD-SCB03 屏蔽延长套件3米
HD-SCB05 屏蔽延长套件5米
61
78 11.5
11.5
8
6 3
7
3
7
6
3
.5
1
1
5
.5
4
3
.5
   HD620           T 0075 B EMC DCR BU A02B02
系列号：
Honeywell Drives
霍尼韦尔
变频器系列号
供电方式
T: 三相交流输入
容量
0007: 0.75kW
0075: 7.5kW
0750: 75kW
4500: 450kW
电压等级
B: 380V(323V~437V)
C: 440V(308V~484V)
定制版本号
A02B02: 标准版本
XXXXX: 定制版本
制动单元
BU：带制动单元
无：不带制动单元
带直流电抗器
DCR: 带输入侧电抗器
无: 不带输入侧电抗器
输入侧滤波器
EMC: 带输入侧滤波器
无: 不带输入侧滤波器
* 更多版本，请咨询霍尼韦尔电机及控制技术支持热线：400 876 6608。
1312
霍尼韦尔HD620系列风机水泵用变频器 霍尼韦尔HD620系列风机水泵用变频器
标准机型电流及外形尺寸 外形尺寸
输入电压三相 380V±15%
 型号代码 平方转矩应用 外形尺寸(mm)   安装尺寸(mm)    安装  备注
 额定输出 额定输出 W H H1 D A B Ød 方式
 功率(kW)    电流(A)
HD620-T-0007-B-A02B02 0.75 2.5
HD620-T-0015-B-A02B02 1.5 3.7 125 170 - 140 117 160 5 A 全塑型
HD620-T-0022-B-A02B02 2.2 5
HD620-T-0037-B-A02B02 3.7 9
120 225 - 143 105 208 5 A 半塑型
HD620-T-0055-B-A02B02 5.5 13
HD620-T-0075-B-A02B02 7.5 17
185 260 - 170 168 248 6.5 A 全塑型
HD620-T-0110-B-A02B02 11 25
HD620-T-0150-B-A02B02 15 32
210 330 - 190 195 310 6.5 A 半塑型
HD620-T-0185-B-A02B02 18.5 37
HD620-T-0220-B-A02B02 22 45
HD620-T-0300-B-A02B02 30 60 277 410 - 189 262 390 6.5 A  半塑型
HD620-T-0370-B-A02B02 37 75
HD620-T-0450-B-A02B02 45 90 300 430 455 212 200 433 9 A 铁壳型
HD620-T-0550-B-A02B02 55 110
300 535 560 236 200 538 9 A 铁壳型
HD620-T-0750-B-A02B02 75 150
HD620-T-0900-B-A02B02 90 176 338 546 576 256.5 270 560 9 A 铁壳型
HD620-T-1100-B-A02B02 110 210
338 550 580 300 270 564 9 A 铁壳型
HD620-T-1320-B-A02B02 132 253
HD620-T-1600-B-A02B02 160 300 420 A:730 A:790 330 A:300 A:765 A:11 A或B 铁壳型
HD620-T-1850-B-A02B02 185 340  B:1130 B:1165  B:250 B:350 B:12
HD620-T-2000-B-A02B02 200 380
530 A:800 A:860 335 A:400 A:835 A:11 A或B 铁壳型HD620-T-2200-B-A02B02 220 420
B:1300 B:1335  B:250 B:450 B:12
HD620-T-2500-B-A02B02 250 470
HD620-T-2800-B-A02B02 280 520
700 A:880 A:940 350 A:600 A:915 A:11 A或B 铁壳型HD620-T-3150-B-A02B02 315 600
B:1380 B:1415  B:250 B:620 B:12
HD620-T-3500-B-A02B02 350 640
HD620-T-4000-B-A02B02 400 690
600 1600 - 800 550 700 13 B 铁壳型HD620-T-4500-B-A02B02 450 790
HD620-T-5000-B-A02B02 500 860
备注：
上表中A为壁挂式，B为柜式。
壁挂式 A
柜式 B